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Prese di forza a comando idraulico
Power take off’s
 ALLISON series 1000-2000-2500

056805 - 056808

Ingombro / Dimensions

Tipo cambio
Gearbox type
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K it  lubr i f icaz ione/ innesto PTO
Lube kit/engagement PTO: 09401100367
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Link:
istruzione di montaggio

Connettore PACKARD femmina 2 poli
Female PACKARD connector 2 poles

https://www.omfb.com/media/ARXIVAR_WEB/99700102827.pdf
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Codice
Code

Descrizione
Description Q.

1 . . . . 50601050809 Guarnizione paraolio Oil seal 1

2 . . . . 51000100409 Cuscinetto a sfere Ball bearing 1

3 . . . . 53700100065 Cilindro in acciaio Clutch backup cylinder 1

4 . . . . 50102000101 Rondella SCHNORR x M12 Schnorr washer x M12 10

5 . . . . 50400000690 Grano M4x4 UNI 5923 forato Screw M4x4 UNI 5923 with hole 1

6 . . . . 50600001588 Guarnizione a V Block vee ring 1

7 . . . . 50600004200 Guarnizione O-R 4200 O-Ring 4200 1

8 . . . . 54800517103 Disco di attrito Clutch plate (friction) 8

9 . . . . 54801000105 Controdisco Clutch plate (steel) 7

10 . . . . 51200501375 Molla disinnesto Return spring 6

11 . . . . 51000538483 Cuscinetto a rullini 38x48x30 Needle roller bearing 1

12 . . 52500801866 Ingranaggio Z46 Gear Z46 1

13 . . . . 52900400514 Rondella Spacer 1

14 . . . . 50100200336 Anello seeger 35E Retainig ring 35E 1

15 . . . . 51000100221 Cuscinetto a sfere 30x72x19 Ball bearing 30x72x19 1

16 . . . . 50200000256 Vite TCE  M10x40 DIN 7984 Screw M10x40 DIN 7984 5

17 . . . . 52500000454 Albero uscita Output shaft 1

18 . . . . 50600600029 Guarnizione speciale High pressure oil seel 1

19 . . . . 53000100229 Distanziale 23,5x13x1 Spacer 23,5x13x1 1

20 . . . . 52800400383 Flangia uscita Output flange 1

21 . . . . 50100200211 Anello seeger 24I Seeger 24I 1

22 . . . . 50600603500 Guarnizione O-R O-Ring 1

23 . . . . 52600300280 Perno Idler pin 1

24 . . . . 50400300124 Grano M8 Straight threaded plug 1

25 . . . . 52900100071 Rondella 25x45x1,3 Spacer 25x45x1,3 1

26 . . 52500500691 Ingranaggio SIP Z26/Z25 SIP gear Z261/Z25 1

27 . . . . 52900300462 Rondella 26x33x3 Spacer 26x33x3 1

28 . . . . 51000525332 Cuscinetto rullini Tapered bearing 2

29 . . . . 52900400685 Rondella 25x45x14,5 Spacer 25x45x14,5 1

30 . . . . 50600600181 Guarnizione O-R 127 O-Ring 127 2

31 . . . . 50700100791 Guarnizione flangia Flange gasket 1

32 . . . . 50600600181 Guarnizione O-R 049 2500 O-Ring 049 2500 1

33 . . . . 53200300189 Pistone di innesto Piston 1

34 . . . . 50600603200 Guarnizione O-R 3200 O-Ring 3200 1

35 . . . . 50100001506 Anello seeger rinforzato Retaining ring 1

36 . . . . 50100100720 Anello seeger interno Retaining ring 1

37 . . . . 50900600087 Tappo in plastica Ø11 Plastic plug Ø11 3

38 . . . . 11600910021 Rondella acciaio-gomma G1/8 Steel-rubber washer G1/8 1

39 . . . . 31200100445 Pressostato Pressure switch 1
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40 . . . . 51501000168 Corpo pto Housing 1

41 . . . . 11600911002 Rondella acciaio-gomma G1 Steel-rubber washer G1 1

42 . . . . 54000200138 Tappo acciaio G 1 Steel plug G1 1

43 . . . . 52800400687 Flangia Valve cap 1

44 . . . . 50200000774 Vite TCE  M10x25 DIN 7984 Screw M10x25 DIN 7984 5

45 . . . . 50200100308 Vite M5 L=8 Hex capscrew 2

46 . . . . 13104500045 Connettore DEUTSCH DEUTSCH plug 1

47 . . 14990600162 Elettrovalvola cartuccia 12V Solenoid valve 12V 1

48 . . 14990600171 Elettrovalvola cartuccia 24V Solenoid valve 24V 1

49 . . . . 50400000485 Grano M4x4 UNI 5923 Screw 1

50 . . 52500500682 Ingranaggio SIP Z26/Z21 SIP gear Z261/Z21 1

51 . . 52500801857 Ingranaggio Z50 Gear Z50 1
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Prese di forza a comando idraulico
Power take off’s
HIGH POWER  ALLISON

056805 - 056808
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